
В соответствии с приказом министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области №380 от 12.04.2022 г. «О Ресурсных 

центрах по комплексному сопровождению детей и лиц старше 18 лет с 

тяжелыми множественными нарушениями в развитии (ТМНР) в Ростовской 

области», Положение о Ресурсном центре по комплексному сопровождению 

детей и лиц старше 18 лет с тяжелыми множественными нарушениями в 

развитии (ТМНР) в ГКОУ РО Ростовской школе-интернате№41 

утверждённым приказом № 102 от 16.04.2022 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем  Ресурсного центра ТМНР заместителя по 

УВР Хусаинову П.Н. 

2. Утвердить состав рабочей группы: 

- Данильцева В.А. – учитель старших классов; 

- Архипова Е.М. – председатель Методического совета; 

- Иващенко Л.И. – педагог психолог; 

- Николаева И.Г. – учитель-логопед; 

- Лисовская О.В. – учитель старших классов; 

- Бочарова Н.А. – учитель начальных классов; 

- Фейтуллаева Д.М. – социальный педагог; 

- Демина Е.Н. – председатель МО старших классов; 

- Проничкина Е.А. – куратор надомного обучения. 

3. Утвердить план работы Ресурсного центра на 2022-2023 учебный год 

(Приложение 1). 

 

Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГКОУ РО Ростовской  

школы-интерната № 41                                                              Е.В. Козлова 

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«РОСТОВСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 41 

 

   

 ПРИКАЗ 

 

 

 от  16.04.2022                                                                                 № 103/ОД 

              

 

 О назначении ответственного лица  

за организацию и обеспечение  

деятельности Ресурсного  

центра ТМНР 

 

   

   



 


		2022-05-06T13:59:09+0300
	Козлова Елена Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




